

# Špeciálna ponuka od stredy do stredy

Platí od 22.5.2024 do 29.5.2024



**6.82** BEZ DPH  
**8.18** S DPH

Vodka  
AMUNDSEN  
37,5% 0,7l  
1l=11,69€



**0.66** BEZ DPH  
**0.79** S DPH

LUNTER  
Škvarková  
nátierka 100g  
1kg=7,90€



**0.92** BEZ DPH  
**1.10** S DPH

Bánovecká  
nátierka natur  
tradičná 200g  
1kg=5,50€



**1.58** BEZ DPH  
**1.90** S DPH

Kuchynské utierky  
Extra Strong 2ks  
1ks=0,95€

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 50 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.